
 

 
 

 

   

 
 

 

Katowice dn.  8.12. 2017 r. 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

 

Uczestnicy postępowania 

DZP.381.140.2017.DW 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego wartości zamówienia 
poniżej  równowartości kwoty  209 000 € (nr sprawy: DZP.381.140.2017.DW), którego przedmiotem jest „Dostawa  drukarek i 
urządzeń wielofunkcyjnych”  

 

INFORMACJA  O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W ZAKRESIE CZĘŚCI  E, F 

Działając na podstawie przepisu art. 92 ust. 2   Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. , poz. 1579), zwanej dalej ustawą Pzp  Zamawiającym informuje, że postępowanie  w 

zakresie części E, F zostało unieważnione    na  podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp, gdyż  nie złożono żadnej 

oferty. 

 

 

 

 
 

Z-ca przewodniczącego   komisji przetargowej:                                                                  Przewodniczący komisji przetargowej: 

mgr Damian Ludwikowski                                                                                     mgr Małgorzata Wróblewska          

 


